
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204 Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4 

www.uzpi.org.rs 

Бр.: 728/7 

Интерни број: ЈН 51/2019 

Датум: 18.10.2019. год. 

Д.Р.  

 

На основу чл. 63 став 1. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Питања заинтересованог лица од 18.10.2019. год., код наручиоца заведеног под бр. 

728/6 од 18.10.2019. год., a ради појашњења података из Конкурсне документације у отвореном 

поступку јавне набавке ЈН 1.2.32/2019 ИСПИТИВАЊЕ СИСТЕМА ВЕНТИЛАЦИЈЕ И 

КЛИМАТИЗАЦИЈЕ У ОБЈЕКТИМА КАМЕНИЦЕ 1 И КАМЕНИЦЕ 2 ИНСТИТУТА, Комисија 

за јавну набавку ЈН 1.2.32/2019 објављује: 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ ПОДАТАКА ИЗ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

 

ЈН 1.2.32/2019 ИСПИТИВАЊЕ СИСТЕМА ВЕНТИЛАЦИЈЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈЕ У 

ОБЈЕКТИМА КАМЕНИЦЕ 1 И КАМЕНИЦЕ 2 ИНСТИТУТА 

 

Питање заинтересованог лица гласи: 

1. “На страни 7 конкурсне документације у делу услови за учешће у поступку јавне набавке 

који се односе на пословни капацитет је наведено  "Да је понуђач у претходној години (у 

2018. години) реализовао услуге које су предмет ове јавне набавке укупне минималне 

вредности 2.000.000,00 динара (без ПДВ-а)". Обзиром да је овде наведена само 2018. 

година да ли ће се прихватити и услуге реализоване у 2019. години?” 

 

Одговор комисије за ЈН 1.2.32/2019 гласи: 

1. Условом бр. 5 који се односи на пословни капацитет понуђача, Наручилац је захтевао од 

понуђача да докажу да су у предходној години (у 2018. години) реализовали услуге које 

су предмет јавне набавке и то у минималној вредности 2.000.000,00 дин. (без ПДВ-а). 

Наручиоцу је циљ да овим условом обезбеди понуђача који је успешан у реализацији 

услуга које су предмет јавне набавке, те сваки доказ о успешној реализацији истих у 

претходном периоду Наручилац може да уважи. 

Сходно наведеном извршена је измена Конкурсне документације, а Измењена Конкурсна 

документација бр. 728/8 од 18.10.2019. год. постављена на портал јавних набавки и интернет 

страницу наручиоца. 

 

Продужава се рок за подношење понуда до 28.10.2019. год. до 9:00 часова. 

 

        председник комисије за ЈН 1.2.32/2019 

                  Жана Чобанов дипл.ецц. 

               


